
Emissão : 29/07/2025 14:45:00

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0196  DELTA PARK



Período de Entrega

 06/08/2025 a 06/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000452  0196

 Data

 02/06/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 86,020

 86,020

06/08/2025

 1.07.04.000.04

 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000548  9999

 Data

 29/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 182,060

 182,060

06/08/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX


20,000

 432,800

 21,640

06/08/2025

 1.01.01.045.01

 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG

 KG



Solicitação

 0000000549  9999

 Data

 29/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 14,570

 14,570

06/08/2025

 1.05.01.150.01

 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG

 BB


1,000

 42,440

 42,440

06/08/2025

 1.09.01.195.02

 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG 

 BG



Solicitação

 0000000550  9999

 Data

 29/07/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 130,950

 130,950

06/08/2025

 3.01.01.156.01

 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN

 UN



Total

 888,840



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




