Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/07/2025 14:45:00

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0196 DELTA PARK **Período de Entrega** 06/08/2025 a 06/08/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cus	sto Unitário
Solicitação	0000000452 0196 Data 02/06/2025 Descrição AUTOMÁTIC.	A - Extra	a Destino		
06/08/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	CX	1,000	86,020	86,020
Solicitação	0000000548 9999 Data 29/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC.	A - Extra	a Destino		_
06/08/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG	CX	1,000	182,060	182,060
06/08/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	20,000	432,800	21,640
Solicitação	0000000549 9999 Data 29/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	A - Extra	a Destino		
06/08/2025	1.05.01.150.01 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	14,570	14,570
06/08/2025	1.09.01.195.02 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG	BG	1,000	42,440	42,440
Solicitação	0000000550 9999 Data 29/07/2025 Descrição AUTOMÁTIC	A - Extra	a Destino		
06/08/2025	3.01.01.156.01 PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN	UN	1,000	130,950	130,950
			Total	888,840	